
お客様各位 

平成 29 年 6 月 16 日 

 

小川町給油所（鹿児島市小川町）の終日休業に関するお知らせ 

 

南国殖産株式会社 

 

 平素より格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、小川町給油所（鹿児島市小川町２４－１０）は設備入れ替えの為、2017 年 7 月

19 日（水）に終日休業させていただきます。 

 

近隣に朝日通給油所がございますので、同日はそちらをご利用いただけますようお願い

申し上げます。 

 

朝日通給油所（Mobil） 24 時間営業 

所 在 地：鹿児島市名山町１０－２０ 

電話番号：099-225-1725   

地図情報：http://www.nangoku-energy.jp/station/map.php?id=7 

 

お客様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


